Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 369/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 336/UFFS/2015 - RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO

SOCIOECONÔMICO DE ABRIL DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do edital Nº

336/UFFS/2015 - Resultado Final referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do

mês de abril de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

Onde se lê:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1312540032
Maria Helena de

Oliveira Cristo
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Leia-se:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1312540032
Maria Helena de Oliveira

Cristo
- 140,00 200,00 80,00 - 100,00

Chapecó-SC, 27 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS